
 

Decreto Dirigenziale n. 677 del 03/07/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 5 - UOD Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO PER AZIONI CONNESSE ALLE ATTIVITA' E PROGRAMMI

AFFERENTI ALLA L.R. N. 6 DEL 15 GIUGNO 2007, AVENTI LA FINALITA' DI

VALORIZZARE E PROMUOVERE I BENI E LE TRADIZIONI CULTURALI DELLA

CAMPANIA. DECRETO DIRIGENZIALE N.247 DEL 18/03/2014 RETTIFICATO DAL

DECRETO DIRIGENZIALE N.293 DEL 28/03/2014. APPROVAZIONE GRADUATORIE

PROVVISORIE (CON ALLEGATI) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  7 Luglio 2014



 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO che 

a. la Commissione europea, con decisione n. C(2007)3329 in data 13 luglio 2007 ha approvato la 
proposta italiana del Quadro Strategico Nazionale 2007/13, approvata in Conferenza unificata 
Stato-Regioni e dal Cipe il 22/12/2006 e modificata a seguito delle osservazioni emerse nel 
negoziato con la stessa Commissione; 

b. il Quadro Strategico Nazionale include tra le priorità di intervento per la programmazione 2007 – 
2013 azioni specifiche per l’internazionalizzazione, ovvero per il miglioramento delle capacità 
delle istituzioni pubbliche e dei sistemi produttivi locali di dialogare e competere sul piano 
internazionale, nonché per l’attrazione, ovvero per favorire l’afflusso e la localizzazione nel nostro 
Paese di risorse di elevata qualità: non solo capitali e investimenti diretti ma anche competenze e 
risorse umane e consumi turistici; 

c. in data 14 dicembre 2011, il Presidente della Regione Campania ha sottoscritto un accordo con il 
Ministro per la Coesione Territoriale per l’attuazione del Piano di Azione e Coesione; 

d. la Giunta regionale, con deliberazione del 08 maggio 2012, n. 219 ha preso atto del Piano Azione 
e Coesione ed ha dato mandato all’AdG del POR FESR di attivare le procedure per l’attuazione 
dello stesso e, in particolare, la riduzione della quota di cofinanziamento a carico dello Stato –per 
un importo pari a 600 Meuro; 

e. la Commissione europea ha approvato con Decisione C(2012)6248 del 21 settembre 2012 la 
proposta di definanziamento del POR Campania FESR 2007 – 2013 e la Giunta Regionale, con 
DGR 521/2012, ne ha preso atto; 

f. con DGR n. 756 del 21/12/2012 si è previsto tra l'altro la riprogrammazione e la riduzione della 
partecipazione statale dei Programmi Operativi Regionali, cofinanziati dal Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e dal Fondo Sociale Europeo (FSE), per un importo complessivo pari 
a 1.838 milioni di euro, di cui 1.688 milioni di euro a valere sul programma FESR e150 milioni di 
euro a valere sul programma FSE; 

g. in data 12 dicembre 2012 con nota n. 19682/UDCP/GAB/CG il Presidente della Regione 
Campania ha comunicato al Ministero per la Coesione Territoriale il quadro riepilogativo e 
definitivo degli interventi per la riprogrammazione del PAC Campania; 

h. con DGR n. 756/2012 la Giunta Regionale ha preso atto “dell’adesione della Regione Campania 
al PAC terza ed ultima riprogrammazione” individuando, nell’ambito delle nuove iniziative 
regionali, interventi di promozione culturale per un importo complessivo pari ad euro 
66.000.000/00; 

i. con nota prot. 297872 del 26/04/2013, l’Autorità di Gestione ha preso atto della definitiva 
approvazione della versione modificata del POR Campania FESR 2007-2013 da parte del 
Comitato di Sorveglianza, resa ammissibile dai servizi della Commissione in data 21.06.2013; 

j. con nota prot. n. 2285-u del 20/02/2013 – avente ad oggetto “Attuazione del Piano di Azione 
Coesione (PAC)" – il Dipartimento per lo Sviluppo e la Coesione economica ha indicato le 
modalità attuative degli interventi del PAC - TERZA ED ULTIMA RIPROGRAMMAZIONE; 

k. con decreto n. 86 del 29 marzo 2013 il Presidente della Giunta Regionale ha designato quali 
referenti del PAC degli interventi a gestione diretta della Regione Campania (allegato 1 alla nota 
n. 2285-u del 20/02/2013), ratione materiae le Autorità di Gestione dei Programmi Operativi 
2007-2013 pro tempore già titolari del POR FESR, FSE e FSC ad eccezione delle azioni relative 
a "copertura Grandi Progetti" demandate all'Unità di Missione Grandi Progetti; 

l. con Decisione della Commissione europea C(2013) 4196 del 5 luglio 2013 è stata approvata la 
proposta di modifica del POR Campania FESR 2007–2013 che prende atto dell’ulteriore 
definanziamento della quota statale di cui al PAC III, adotta il nuovo Piano finanziario e fissa il 
tasso di cofinanziamento comunitario al 75%; 

m. con la citata nota prot. 19682 UDCP/GAB/CG del 12/12/2012, indirizzata al Ministro per la 
Coesione Territoriale, in relazione alle “Nuove iniziative regionali”, sono stati elencati i beneficiari 
degli interventi di promozione turistico culturale; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  7 Luglio 2014



 

 

 
 

n. con nota prot. 510823/2013, l’Autorità di gestione ha trasmesso alla Programmazione unitaria il 
programma degli interventi di promozione culturale nell’ambito delle nuove iniziative regionali di 
cui al PAC III; 

o. con DGR n. 225 del 12/07/2013 si è ritenuto che l'articolazione del programma degli interventi di 
promozione culturale nell'ambito delle nuove iniziative regionali di cui al PAC III, cap. 3.3 Nuove 
Azioni, debba prevedere azioni tese a valorizzare i beni culturali e l’attrattività del territorio della 
Regione nonché ad integrare la programmazione di eventi a livello regionale, creando un sistema 
di "poli ed itinerari" tra i seguenti soggetti/operazioni destinando, tra l’altro, 3,5 Meuro per 
Operazione a titolarità per azioni connesse alle attività e programmi afferenti alla L.R. n. 6/2006; 

p. con D.D. n. 247 del 18/03/2014, rettificato dal D.D. n. 293 del 28/03/2014, è stato approvato 
l’Avviso pubblico per azioni connesse alle attività e programmi afferenti alla L.R. n. 6 del 15 
giugno 2007, aventi la finalità di valorizzare e promuovere i beni e le tradizioni culturali della 
Campania; 

q. la scadenza della presentazione delle domande di partecipazione al citato D.D. n.247/2014 era 
fissata al 08/05/2014; 

r. con D.D. n. 527 del 16/05/2014 è stato nominato il gruppo di lavoro per verificare l’ammissibilità 
formale delle istanze e procedere alla elaborazione di una graduatoria in base ai criteri di cui alla 
Griglia dei Punteggi approvata con il citato D.D. n. 247/2014; 

 
RILEVATO che 

I. che alla data del 08/05/2014 sono pervenuti n. 70 plichi / pec di richiesta di partecipazione 
all’Avviso pubblico, che sono stati oggetto di verifica, da parte del citato gruppo di lavoro; 

II. il Gruppo di Lavoro, nominato con il citato D.D. n. 527/2014, ha terminato i suoi lavori inviando, 
con nota n. 449871 del 30/06/2014, le tabelle risultanti dalla verifica di ammissibilità e 
dall’elaborazione delle graduatorie al Direttore Generale per le Politiche Sociali, le Politiche 
Culturali, le Pari Opportunità e il Tempo Libero; 

 
RITENUTO 

a) che risulta conclusa la procedura di controllo delle 70 domande i cui esiti si riportano nelle tabelle 
allegate che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

b) che risultano non ammissibili n. 30 domande, per le motivazioni indicate nell’Allegato numero 1; 
c) che risultano ammissibili n. 18 domande per il settore Teatro; 
d) che risultano ammissibili n. 10 domande per il settore Musica; 
e) che risultano ammissibili n. 3 domande per il settore Danza; 
f) che risultano ammissibili n. 7 domande per il settore Cinema; 
g) che risultano ammissibili n. 2 domande per il settore Spettacoli Viaggianti; 
h) di dover approvare le graduatorie provvisorie allegate al presente provvedimento che ne formano 

parte integrante e sostanziale e precisamente: 
- Allegato numero 2 - Settore Teatro; 
- Allegato numero 3 - Settore Musica; 
- Allegato numero 4 - Settore Danza; 
- Allegato numero 5 - Settore Cinema; 
- Allegato numero 6 - Settore Spettacoli Viaggianti; 

i) di dover dare la massima diffusione del presente atto ai soggetti interessati mediante la 
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul sito web della Regione 
Campania; 

j) di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i 
soggetti proponenti. 

 
VISTI 

A. il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull�Ordinamento delle Autonomie 
Locali”; 

B. il DPR 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  7 Luglio 2014



 

 

 
 

C. il D.Lgs. 22 gennaio 2004, n. 42, “Codice dei beni culturali e del paesaggio ai sensi dell’articolo 
10 della Legge 6 luglio 2002, n. 137” e successive modifiche ed integrazioni; 

D. il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi, Forniture, e 
successive modifiche ed integrazioni in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”; 

E. la L.R. n. 6 del 15/06/2007; 
F. il DPR 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione e attuazione del decreto legislativo 12 

aprile 2006, n. 163, recante “ Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle Direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE ”; 

G. il D.P.G.R. n. 86 del 29/03/2013 di designazione dei referenti del PAC; 
H. la D.G.R. n. 225 del 12/07/2013; 
I. la DGR n. 427 del 27/09/2013 con la quale, nell’ambito del nuovo Ordinamento amministrativo 

della Giunta Regionale della Campania, il cui Regolamento è stato approvato con DGR n. 612 
del 29/10/2011, sono stati conferiti gli incarichi di Direttore Generale, di responsabile delle 
Strutture di Staff ai Dipartimenti e di responsabile delle strutture di Staff alle Direzioni Generali; 

J. il D.P.G.R. n. 209 del 31.10.2013 di conferimento dell’incarico di Direttore Generale per le 
Politiche Sociali, le Politiche Culturali, le Pari Opportunità e il Tempo Libero alla dott.ssa 
Rosanna Romano; 

K. la D.G.R. n. 488 del 31.10.2013 di conferimento, tra gli altri, dell’incarico di Dirigente della UOD 
n. 05 Promozione e Valorizzazione delle Attività Artistiche e Culturali al dott. Alberto Acocella; 

L. il D.D. n. 247 del 18/03/2014; 
M. il D.D. n. 293 del 28/03/2014; 
N. il D.D. n. 527 del 16/05/2014; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Gruppo di Lavoro nominato con D.D. n. 527 del 16/05/2014, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità del Responsabile del procedimento dell’Avviso pubblico 
di cui al citato D.D. n. 247/2014, dott. Alberto Acocella, Dirigente della U.O.D. 54/12/05 “Promozione e 
valorizzazione delle attività artistiche e culturali” 
 

D E C R E T A 
 
per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato, 
 

A) di non ammettere n. 30 domande, per le motivazioni indicate nell’Allegato num. 1; 
B) di ammettere n. 18 domande per il settore Teatro; 
C) di ammettere n. 10 domande per il settore Musica; 
D) di ammettere n. 3 domande per il settore Danza; 
E) di ammettere n. 7 domande per il settore Cinema; 
F) di ammettere n. 2 domande per il settore Spettacoli Viaggianti; 
G) di approvare le graduatorie provvisorie allegate al presente provvedimento che ne formano parte 

integrante e sostanziale, e precisamente:  
a. Allegato numero 2 Settore Teatro; 
b. Allegato numero 3 Settore Musica; 
c. Allegato numero 4 Settore Danza; 
d. Allegato numero 5 Settore Cinema; 
e. Allegato numero 6 Settore Spettacoli Viaggianti; 

H) di dare la massima diffusione del presente atto ai soggetti interessati mediante la pubblicazione 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul sito web della Regione Campania; 

I) di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti; 

J) di specificare che avverso le graduatorie provvisorie è possibile presentare ricorso al Dirigente 
della Direzione Generale 54/12 “Direzione Generale per le Politiche Sociali, le Politiche Culturali, 
le Pari Opportunità e il Tempo Libero” – Via Marina 19/c (ex Palazzo Armieri) – 80133 NAPOLI. I 
ricorsi, a pena di mancato esame, dovranno essere presentati a mano o tramite pec all’indirizzo 
dg12.pac3spettacolo@pec.regione.campania.it, entro e non oltre le ore 13 del quindicesimo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  7 Luglio 2014



 

 

 
 

giorno a calendario successivo alla data di pubblicazione nel BURC delle graduatorie provvisorie. 
I ricorsi, su carta intestata del proponente, dovranno essere sottoscritti per esteso dal legale 
rappresentante e, se inviati tramite pec, scansionati in PDF/A e firmati digitalmente dallo stesso, 
secondo le specifiche vigenti, emanate dal DigitPA (ex CNIPA); non saranno esaminati i ricorsi 
presentati in modalità diversa dalla consegna a mano all’indirizzo indicato o a mezzo pec, non su 
carta intestata e/o non in originale (se consegnati a mano) e/o senza allegare copia di un valido 
documento di riconoscimento del firmatario che ha titolo a presentare il ricorso (esclusivamente il 
legale rappresentante del soggetto proponente o Capofila di costituenda ATS – la fotocopia, a 
pena di mancato esame del ricorso, dovrà essere leggibile in ogni sua parte: dati anagrafici, 
scadenza del documento, foto, firma, ecc.); 

K) di trasmettere il presente atto al responsabile del procedimento per i successivi adempimenti di 
competenza previsti dall’avviso pubblico; 

L) di inviare il presente atto: 
a. all’Assessore all’Istruzione e Edilizia scolastica - Promozione culturale - Musei e 

Biblioteche per debita conoscenza; 
b. al Capo Dipartimento dell’istruzione, della ricerca, del lavoro, delle politiche culturali e 

delle politiche sociali per debita conoscenza; 
c. all’Autorità di Gestione dei programmi Operativi 2007-2013 POR FESR, referente del PAC 

III; 
d. alla Segreteria della Giunta Regionale (U.O.D. 40.03.00) per quanto di competenza; 
e. al Bollettino Ufficiale (U.O.D. 40.03.05) per quanto di competenza. 

 
          Rosanna ROMANO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  7 Luglio 2014



ALLEGATO NUMERO 1 AVVISO PUBBLICO D.D. 247/2014

NUM. PARTITA CODICE SETTORE CAPOFILA

ORD. IVA FISCALE GRADUATORIA SINGOLO

1 ASSOCIAZIONE "IGOR STRAVINSKY" AV 02015880640 92032540640 MUSICA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

IL PARTNER "Associazione "AMCA - Associazione 

Musicale Costiera Amalfitana" NON HA 

PRESENTATO DOMANDA DI CONTRIBUTO NEL 

2012 (violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

2 SCHOLA CANTORUM S.PANTALEONE SA 0 93013210652 MUSICA SINGOLO

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

DOMANDA PERVENUTA A MEZZO 

RACCOMANDATA A.R. (violazione punto 5)  NON 

E' ISCRITTO NEL REGISTRO (violazione punto 4.1)

3 ASSOCIAZIONE MUSICALE "NEAPOLIS" NA 07341400633 94045440636 MUSICA SINGOLO

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

NON HA PRESENTATO DOMANDA DI 

CONTRIBUTO PER GLI ANNI 2012 E 2013 

(violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014) 

4

C.C.P. CENTRO CULTURALE POPOLARE  

ASSOCIAZIONE CULTURALE SENZA 

SCOPO DI LUCRO

NA 07072731214 95041010638 MUSICA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

IL CAPOFILA E I DUE PARTNER (Associazione 

"Loro di Napoli" e Associazione culturale "Flussi 

Mediterranei")  NON HANNO PRESENTATO 

DOMANDA DI CONTRIBUTO PER GLI ANNI 2012 E 

2013 (violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

6 GLI ARMONICI ONLUS NA 07764571217 95198410631 TEATRO SINGOLO
- non rispetta i termini e le modalità indicate 

al punto 5;

SONO STATI TRASMESSI GLI ALLEGATI PREVISTI, 

MA E' MANCANTE LA DOMANDA DI 

AMMISSIONE

8 COOP. IL PALCOSCENICO NA 02509471211 02509471211 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

IL CAPOFILA NON HA PRESENTATO DOMANDA DI 

CONTRIBUTO PER L'ANNO 2013 (violazione 

punto 4.2 dell'Avviso, così come rettificato al 

punto 3 del dispositivo del D.D. n. 293 del 

28/03/2014)

9
ASSOCIAZIONE TEATRALE AISTHESIS di 

LUCA GATTA
AV 02620030649 02620030649 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

IL CAPOFILA NON HA PRESENTATO DOMANDA DI 

CONTRIBUTO PER L'ANNO 2012 (violazione 

punto 4.2 dell'Avviso, così come rettificato al 

punto 3 del dispositivo del D.D. n. 293 del 

28/03/2014)  - I DUE PARTNER (Associazione 

Culturale Woman Attitude e Associazione 

Artistico-Culturale Oltre) NON SONO ISCRITTI AL 

REGISTRO (violazione punto 4.1)

CAUSE DI ESCLUSIONE                                  

ART. 7 DELL'AVVISO PUBBLICO
DENOMINAZIONE INFORMAZIONI DI DETTAGLIOPROV

GRADUATORIA PROVVISORIA ELENCO NON AMMESSI pag. 1 di 5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 1 AVVISO PUBBLICO D.D. 247/2014

NUM. PARTITA CODICE SETTORE CAPOFILA

ORD. IVA FISCALE GRADUATORIA SINGOLO

CAUSE DI ESCLUSIONE                                  

ART. 7 DELL'AVVISO PUBBLICO
DENOMINAZIONE INFORMAZIONI DI DETTAGLIOPROV

13 IL TEATRO soc.coop. a r.l. NA 06831270639 06831270639 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Associazione Assoli) NON E' 

ISCRITTO AL REGISTRO (violazione punto 4.1)

14 TEATRO GESUALDO AV 00184530640 00184530640 TEATRO SINGOLO
- la documentazione non è scansionata in 

formato PDF/A;

IL FILE ALLEGATO ALLA PEC NON E' IN PDF/A 

(violazione punto 5)

17

FONDAZIONE TEATRO DI NAPOLI - 

TEATRO NAZIONALE DEL 

MEDITERRANEO

NA 07483970633 95016130635 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

DUE PARTNER (Associazione culturale "Interno 

5" e Associazione "Centro Italiano di Musica da 

Camera") NON HANNO PRESENTATO DOMANDA 

DI CONTRIBUTO PER GLI ANNI 2012 E 2013 

(violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

23
CENTRO DI MUSICA ANTICA PIETA' DE' 

TURCHINI
NA 06831270639 06831270639 MUSICA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Associazione Assoli) NON E' 

ISCRITTO AL REGISTRO (violazione punto 4.1)

26
ACCADEMIA MUSICALE "JACOPO 

NAPOLI"
SA 95018470658 95018470658 MUSICA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Associazione musicale 

Giuseppe Martucci) NON HA PRESENTATO 

DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ANNO 2012 

(violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

27 NONSOLOEVENTI NA 05161201214 05161201214 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

IL PARTNER (Capua Antica Festival) NON HA 

PRESENTATO DOMANDA DI CONTRIBUTO PER 

L'ANNO 2013 - IL PARTNER (Associazione "D. 

Scarlatti") NON HA PRESENTATO DOMANDA DI 

CONTRIBUTO PER L'ANNO 2012 (violazione 

punto 4.2 dell'Avviso, così come rettificato al 

punto 3 del dispositivo del D.D. n. 293 del 

28/03/2014)

30
ASSOCIAZIONE CULTURALE COMPAGNI 

DEGLI SBUFFI
NA 02685111219 02685111219 TEATRO CAPOFILA

- mancato rispetto dei limiti fissati ai punti 

13 e 14.

L'IMPORTO RICHIESTO E' SUPERIORE A QUANTO 

PREVISTO DALLA TABELLA DI CUI AL PUNTO 13 

DELL'AVVISO

34 SOCIETA' COOPERATIVA A.R.S. NOVA SA 05175130656 05175130656 TEATRO SINGOLO

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

NON HA PRESENTATO DOMANDA DI 

CONTRIBUTO PER GLI ANNI 2012 E 2013 

(violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

GRADUATORIA PROVVISORIA ELENCO NON AMMESSI pag. 2 di 5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 1 AVVISO PUBBLICO D.D. 247/2014

NUM. PARTITA CODICE SETTORE CAPOFILA

ORD. IVA FISCALE GRADUATORIA SINGOLO

CAUSE DI ESCLUSIONE                                  

ART. 7 DELL'AVVISO PUBBLICO
DENOMINAZIONE INFORMAZIONI DI DETTAGLIOPROV

39 ANIMAZIONE 90 S.A.S. SA 03903800658 0 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Cineitalia s.r.l.) NON HA 

PRESENTATO DOMANDA DI CONTRIBUTO PER 

L'ANNO 2012 (violazione punto 4.2 dell'Avviso, 

così come rettificato al punto 3 del dispositivo 

del D.D. n. 293 del 28/03/2014)

45 DOPPIA EFFE PRODUCTION S.R.L. NA 07890280634 07890280634 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Associazione Compagnia 

teatrale Enzo Moscato) NON HA PRESENTATO 

DOMANDA DI CONTRIBUTO PER GLI ANNI 2012 E 

2013 (violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

46
SUONI E SCENE S.A.S. DI BRUNO 

TABACCHINI
NA 06317430632 06317430632 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Associazione "I Virtuosi di 

San Martino") NON HA PRESENTATO DOMANDA 

DI CONTRIBUTO PER L'ANNO 2012 (violazione 

punto 4.2 dell'Avviso, così come rettificato al 

punto 3 del dispositivo del D.D. n. 293 del 

28/03/2014)

51
DITTA INDIVIDUALE PARENTE 

ANNAMARIA
SA 03134030653 03134030653 CINEMA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Solot Compagnia Stabile di 

Benevento ONLUS - Soc. Coop. a r.l.) NON HA 

PRESENTATO DOMANDA DI CONTRIBUTO PER 

L'ANNO 2012 (violazione punto 4.2 dell'Avviso, 

così come rettificato al punto 3 del dispositivo 

del D.D. n. 293 del 28/03/2014)

52
ASSOCIAZIONE MUSICALE MAGGIO 

DELLA MUSICA
NA 04832850632 0 MUSICA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

presentano più di una domanda di 

partecipazione al presente Avviso, tenendo 

in debito conto quanto previsto al punto 4.5

UNO DEI PARTNER (Armida di Maurizio 

Mastellone, Antonio Di Giulio Cesare e Maria 

Borghese s.n.c.) E' GIA' PRESENTE COME 

CAPOFILA, domanda n.20, E COME PARTNER, 

domanda n.22 (violazione punto 4.5)

55 ENTE TEATRO CRONACA S.A.S. NA 00463280636 00463280636 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

TRE PARTNER (Solot Compagnia Stabile di 

Benevento ONLUS - Soc. Coop. a r.l., L'Arcolaio 

Soc. Coop. a r.l. e Associazione "AMCA - 

Associazione Musicale Costiera Amalfitana") 

NON HANNO PRESENTATO DOMANDA DI 

CONTRIBUTO PER L'ANNO 2012 (violazione 

punto 4.2 dell'Avviso, così come rettificato al 

punto 3 del dispositivo del D.D. n. 293 del 

28/03/2014)

GRADUATORIA PROVVISORIA ELENCO NON AMMESSI pag. 3 di 5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 1 AVVISO PUBBLICO D.D. 247/2014

NUM. PARTITA CODICE SETTORE CAPOFILA

ORD. IVA FISCALE GRADUATORIA SINGOLO

CAUSE DI ESCLUSIONE                                  

ART. 7 DELL'AVVISO PUBBLICO
DENOMINAZIONE INFORMAZIONI DI DETTAGLIOPROV

59 FONDAZIONE POMIGLIANO JAZZ NA 05109581214 05109581214 MUSICA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Associazione Pomigliano 

Jazz) NON HA PRESENTATO DOMANDA DI 

CONTRIBUTO PER GLI ANNI 2012 E 2013 

(violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

61 SOC. COOP. LA BAZZARRA A R.L. NA 03619811213 03619811213 MUSICA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Associazione culturale 

Skaramacay) NON HA PRESENTATO DOMANDA 

DI CONTRIBUTO PER L'ANNO 2012 (violazione 

punto 4.2 dell'Avviso, così come rettificato al 

punto 3 del dispositivo del D.D. n. 293 del 

28/03/2014)

64 DIANA ORIS SNC NA 03471120638 03471120638 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Associazione culturale 

"Experimenta") NON HA PRESENTATO 

DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ANNO 2013 

(violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

65 PLAZA SNC NA 03983110630 80001840638 CINEMA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

UNO DEI PARTNER (Associazione culturale 

"Experimenta") NON HA PRESENTATO 

DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ANNO 2013 

(violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

66 TEATRI UNITI NA 05381310639 05381310639 TEATRO CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

presentano più di una domanda di 

partecipazione al presente Avviso, tenendo 

in debito conto quanto previsto al punto 4.5

UNO DEI PARTNER (Assanti Giuseppe & C.  s.a.s) 

E' GIA' PRESENTE COME PARTNER, domande n.1 

e n. 22 (violazione punto 4.5)

67 ANNI '60 PRODUZIONI SA 03691480655 03691480655 MUSICA SINGOLO

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

NON E' ISCRITTO AL REGISTRO (violazione punto 

4.1)

68 COOP. AFRAKA' A R.L. NA 03451241214 03240570634 MUSICA SINGOLO

- la documentazione non è firmata 

digitalmente secondo le specifiche vigenti, 

emanate dal DigitPA (ex CNIPA);

IL FILE ALLEGATO ALLA PEC NON E' FIRMATO 

DIGITALMENTE (violazione punto 5)

GRADUATORIA PROVVISORIA ELENCO NON AMMESSI pag. 4 di 5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 1 AVVISO PUBBLICO D.D. 247/2014

NUM. PARTITA CODICE SETTORE CAPOFILA

ORD. IVA FISCALE GRADUATORIA SINGOLO

CAUSE DI ESCLUSIONE                                  

ART. 7 DELL'AVVISO PUBBLICO
DENOMINAZIONE INFORMAZIONI DI DETTAGLIOPROV

69 ASSOCIAZIONE IL CANTO DI VIRGILIO NA 07842600632 96013770639 MUSICA CAPOFILA

- i proponenti (singoli, capofila o partner) 

non sono in possesso dei requisiti elencati 

nei punti 4.1 e 4.2;

IL PRIMO PARTNER (Associazione "D. Scarlatti") 

NON HA PRESENTATO DOMANDA DI 

CONTRIBUTO PER L'ANNO 2012 - IL SECONDO 

PARTNER (Associazione di canto popolare 

Giovanni Mauriello) NON HA PRESENTATO 

DOMANDA DI CONTRIBUTO PER GLI ANNI 2012 E 

2013 (violazione punto 4.2 dell'Avviso, così come 

rettificato al punto 3 del dispositivo del D.D. n. 

293 del 28/03/2014)

70
ASSOCIAZIONE NAPOLI CAPITALE 

EUROPEA DELLA MUSICA (A.N.C.E.M.)
NA 07862950636 950237950636 MUSICA CAPOFILA

- non rispetta i termini e le modalità indicate 

al punto 5;

DOMANDA PERVENUTA A MEZZO 

RACCOMANDATA A.R.

GRADUATORIA PROVVISORIA ELENCO NON AMMESSI pag. 5 di 5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 2 AVVISO PUBBLICO D.D. N. 247 DEL 18/03/2014

O
P

E
R

A
T

O
R

I

A
LT

R
O

 S
E

T
T

.

T
O

T
A

LE

P
R

O
V

IN
C

E

A
A

C
C

S
T

T
O

T
A

LE

O
P

E
R

A
T

. 
A

R
T

.

S
C

U
O

LE
 U

N
IV

m
a

x 
8

m
a

x 
2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
9

m
a

x 
8

m
a

x 
4

m
a

x 
1

2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
4

m
a

x 
6

0

19
COOPERATIVA DEL TEATRO MAGAZZINI 

DI FINE MILLENNIO
NA 03312010634 03312010634 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 10 5 5 5 4 60 187.500,00 1

AMMESSO E 

FINANZIABILE

54 C.R.A.S.C. SOC. COOP. NA 01534080633 01534080633 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 10 5 5 5 4 60 185.500,00 2
AMMESSO E 

FINANZIABILE

63 LE NUVOLE SOCIETA' COOPERATIVA NA 04749040632 04749040632 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 10 5 5 5 4 60 187.500,00 3
AMMESSO E 

FINANZIABILE

12
MAGICA S.A.S. di TROCINO 

MADDALENA e c.
NA 06749960636 06749960636 CAPOFILA 8 4 12 9 8 4 12 6 5 5 5 4 58 187.000,00 4

AMMESSO E 

FINANZIABILE

28
ASS.NE C.T.R.C. TEATRO PUBBLICO 

CAMPANO
NA 04257780637 04257780637 CAPOFILA 8 1 9 9 8 4 12 10 5 4 5 4 58 187.500,00 5

AMMESSO E 

FINANZIABILE

50 DITTA CACCAVALE FRANCESCO NA 03655720633 03655720633 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 10 0 5 5 4 55 187.500,00 6
AMMESSO E 

FINANZIABILE

56 ASSOCIAZIONE IN DUE A TEATRO NA 07889860636 07889860636 CAPOFILA 6 1 7 9 8 4 12 6 5 5 5 4 53 187.000,00 7
AMMESSO E 

FINANZIABILE

47 TUNNEL PRODUZIONI SRL NA 07565810632 07565810632 CAPOFILA 5 2 7 9 8 4 12 6 5 5 5 0 49 185.000,00 8
AMMESSO E 

FINANZIABILE

18 SOC.COOP. a R.L. TEATRO NUOVO SA 04186940658 04186940658 CAPOFILA 2 1 3 9 8 4 12 4 5 4 5 4 46 187.500,00
AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

48 TEATRO AUGUSTEO SRL NA 06832620634 06832620634 CAPOFILA 6 2 8 9 8 4 12 6 0 5 5 0 45 187.500,00
AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

24 ASS. NEW CASA BABYLON THEATRE SA 03478190659 94020320654 CAPOFILA 3 1 4 9 4 4 8 6 5 2 0 4 38 150.000,00
AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

7
T.T.R. - IL TEATRO DI TATO RUSSO COOP 

A R.L.
NA 06411361212 06411361212 SINGOLO 0 0 0 6 8 4 12 2 5 3 5 4 37 180.000,00

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

33
ASSOCIAZIONE CULTURALE CITTA' 

MEDITERRANEE
NA 05458701215 95076010636 SINGOLO 0 0 0 6 8 2 10 4 5 3 5 4 37 170.000,00

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

37
SUPERCINEMA S.A.S. DI DONATO 

MONTILLO
NA 03231001219 03231001219 SINGOLO 0 0 0 9 6 4 10 6 5 5 0 0 35 181.500,00

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

LE

IMPORTO 

AMMISSIBILE
E S I T ODENOMINAZIONE

AGGRE 

GAZIONE

DIFFU 

SIONE

COINVOL 

GIMENTO

D
E

S
T

A
G

IO
N

A
 

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

S
T

O
R

IC
IT

A
'

 V
A

LO
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 

B
E

N
I 

C
U

LT
U

R
A

LI

M
U

LT
ID

IS
C

I 

P
LI

N
A

R
IT

A
'

NUM. 

ORD.
PROV

PARTITA 

IVA

CODICE 

FISCALE

CAPOFILA   

/   

SINGOLO

GRADUATORIA PROVVISORIA TEATRO pag. 1 di 2
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 2 AVVISO PUBBLICO D.D. N. 247 DEL 18/03/2014

O
P

E
R

A
T

O
R

I

A
LT

R
O

 S
E

T
T

.

T
O

T
A

LE

P
R

O
V

IN
C

E

A
A

C
C

S
T

T
O

T
A

LE

O
P

E
R

A
T

. 
A

R
T

.

S
C

U
O

LE
 U

N
IV

m
a

x 
8

m
a

x 
2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
9

m
a

x 
8

m
a

x 
4

m
a

x 
1

2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
4

m
a

x 
6

0
P

U
N

T
E

G
G

IO
 T

O
T

A
LE

IMPORTO 

AMMISSIBILE
E S I T ODENOMINAZIONE

AGGRE 

GAZIONE

DIFFU 

SIONE

COINVOL 

GIMENTO

D
E

S
T

A
G

IO
N

A
 

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

S
T

O
R

IC
IT

A
'

 V
A

LO
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 

B
E

N
I 

C
U

LT
U

R
A

LI

M
U

LT
ID

IS
C

I 

P
LI

N
A

R
IT

A
'

NUM. 

ORD.
PROV

PARTITA 

IVA

CODICE 

FISCALE

CAPOFILA   

/   

SINGOLO

20 ARMIDA S.N.C. NA 01548141215 01548141215 SINGOLO 0 0 0 3 0 2 2 10 5 3 5 4 32 101.100,00
AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

38 TRIANON VIVIANI S.p.A. NA 03600290633 80015000633 SINGOLO 0 0 0 9 8 4 12 6 0 2 5 4 38 185.000,00
AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

5 TAPPETO VOLANTE S.R.L. SA 04994980656 0 SINGOLO 0 0 0 9 6 2 8 2 5 3 0 4 31 170.000,00
AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

42
ISTITUZIONE TEATRO COMUNALE 

CARLO GESUALDO
AV 00184530640 00184530640 SINGOLO 0 0 0 6 0 0 0 6 0 3 1 4 20 102.000,00

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

GRADUATORIA PROVVISORIA TEATRO pag. 2 di 2
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 3 AVVISO PUBBLICO D.D. 247 DEL 18/03/2014

O
P

E
R

A
T

O
R

I

A
LT

R
O

 S
E

T
T

.

T
O

T
A

LE

P
R

O
V

IN
C

E

A
A

C
C

S
T

T
O

T
A

LE

O
P

E
R

A
T

. 
A

R
T

.

S
C

U
O

LE
 U

N
IV

m
a

x 
8

m
a

x 
2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
9

m
a

x 
8

m
a

x 
4

m
a

x 
1

2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
4

m
a

x 
6

0

60 ASSOCIAZIONE ANNA JERVOLINO CE 01590010615 93002290612 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 10 5 4 5 4 59 75.000,00 1
AMMESSO E 

FINANZIABILE

31
FONDAZIONE NUOVA ORCHESTRA 

ALESSANDRO SCARLATTI
NA 06937040639 94120380632 SINGOLO 5 2 7 9 8 4 12 10 5 5 5 4 57 75.000,00 2

AMMESSO E 

FINANZIABILE

40 ASSOCIAZIONE DISSONANZEN NA 06979270631 06979270631 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 6 5 5 5 4 56 75.000,00 3
AMMESSO E 

FINANZIABILE

10 ASSOCIAZIONE "S. RACHMANINOV" SA 03718520657 97004490658 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 6 0 5 5 4 51 75.000,00 4
AMMESSO E 

FINANZIABILE

57 ASSOCIAZIONE ECO TEATRO NA 07913040635 07913040635 CAPOFILA 7 1 8 9 8 4 12 6 0 4 5 4 48 75.000,00 5
AMMESSO E 

FINANZIABILE

62 ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICANT NA 05704581213 95017010638 CAPOFILA 3 2 5 9 8 4 12 6 0 3 5 4 44 75.000,00 6
AMMESSO E 

FINANZIABILE

53 UFFICIO K SRL NA 04682711215 04682711215 CAPOFILA 2 1 3 9 8 4 12 4 5 4 5 0 42 75.000,00 7
AMMESSO E 

FINANZIABILE

16
ASS.MUS.COMPLESSO STRUMENTALE 

LORENZO RINALDI
SA 02447660651 02447660651 SINGOLO 3 1 4 9 8 2 10 10 0 2 0 4 39 75.000,00 8

AMMESSO E 

FINANZIABILE

58 OTTOJAZZCLUB DI NAPOLI NA 0 94118030637 CAPOFILA 0 0 0 9 0 2 2 6 5 2 0 4 28 70.000,00 9
AMMESSO E 

FINANZIABILE

15
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

NOCERACCONTA
SA 03576820652 94025860654 CAPOFILA 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 3 0 9 75.000,00

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

NUM. 

ORD.

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

LE

E S I T OPROV
PARTITA 

IVA

CODICE 

FISCALE

CAPOFILA   

/   

SINGOLO

IMPORTO 

AMMISSIBILE
DENOMINAZIONE

AGGRE 

GAZIONE

DIFFU 

SIONE

COINVOL 

GIMENTO

S
T

O
R

IC
IT

A
'

D
E

S
T

A
G

IO
N

A
 

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 V
A

LO
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 

B
E

N
I 

C
U

LT
U

R
A

LI

M
U

LT
ID

IS
C

I 

P
LI

N
A

R
IT

A
'

GRADUATORIA PROVVISORIA MUSICA pag. 1 di 1
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 4 AVVISO PUBBLICO D.D. N. 247 DEL 18/03/2014

O
P

E
R

A
T

O
R

I

A
LT

R
O

 S
E

T
T

.

T
O

T
A

LE

P
R

O
V

IN
C

E

A
A

C
C

S
T

T
O

T
A

LE

O
P

E
R

A
T

. 
A

R
T

.

S
C

U
O

LE
 U

N
IV

m
a

x 
8

m
a

x 
2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
9

m
a

x 
8

m
a

x 
4

m
a

x 
1

2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
4

m
a

x 
6

0

44
C.D.T.M. CIRCUITO CAMPANO DELLA 

DANZA
NA 07643110633 07643110633 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 6 5 5 5 4 56 85.000,00 1

AMMESSO E 

FINANZIABILE

32 ASSOCIAZIONE ARABESQUE CE 02095690612 02095690612 CAPOFILA 7 2 9 9 8 4 12 10 0 5 5 4 54 85.000,00 2
AMMESSO E 

FINANZIABILE

29
MOVIMENTO DANZA ENTE DI 

PROMOZIONE
NA 05203490635 05203490635 CAPOFILA 2 1 3 9 8 4 12 10 5 4 4 4 51 85.000,00 3

AMMESSO E 

FINANZIABILE

4

5

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

LE

IMPORTO 

AMMISSIBILE
E S I T ODENOMINAZIONE

AGGRE 

GAZIONE

DIFFU 

SIONE

COINVOL 

GIMENTO

D
E

S
T

A
G

IO
N

A
 

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

S
T

O
R

IC
IT

A
'

 V
A

LO
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 

B
E

N
I 

C
U

LT
U

R
A

LI

M
U

LT
ID

IS
C

I 

P
LI

N
A

R
IT

A
'

NUM. 

ORD.
PROV

PARTITA 

IVA

CODICE 

FISCALE

CAPOFILA   

/   

SINGOLO

GRADUATORIA PROVVISORIA DANZA pag. 1 di 1
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 5 AVVISO PUBBLICO D.D. N. 247 DEL 18/03/2014

O
P

E
R

A
T

O
R

I

A
LT

R
O

 S
E

T
T

.

T
O

T
A

LE

P
R

O
V

IN
C

E

A
A

C
C

S
T

T
O

T
A

LE

O
P

E
R

A
T

. 
A

R
T

.

S
C

U
O

LE
 U

N
IV

m
a

x 
8

m
a

x 
2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
9

m
a

x 
8

m
a

x 
4

m
a

x 
1

2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
4

m
a

x 
6

0

43
ARCI MOVIE - ASSOCIAZIONE DI 

PROMOZIONE SOCIALE
NA 07160420639 94083960636 CAPOFILA 4 2 6 9 8 4 12 10 5 2 5 4 53 105.000,00 1

AMMESSO E 

FINANZIABILE

21 CINEMA AMERICA S.R.L. NA 07939470634 07939470634 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 6 0 5 5 4 51 105.000,00 2
AMMESSO E 

FINANZIABILE

22 CIRCUITO CINEMA NAPOLI S.R.L. NA 07775610632 07775610632 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 6 0 5 5 4 51 105.000,00 3
AMMESSO E 

FINANZIABILE

49 CINEMA TEATRO PIERROT SRL NA 07299970637 07299970637 CAPOFILA 8 2 10 9 8 4 12 6 0 5 5 0 47 105.000,00 4
AMMESSO E 

FINANZIABILE

11
CINEMA NUOVO snc di D'AMELIO 

NICOLA & C.
AV 01627500646 01627500646 CAPOFILA 3 2 5 9 8 0 8 10 5 5 0 4 46 105.000,00 5

AMMESSO E 

FINANZIABILE

25 ASS. CULT. ART MOVIE E MUSIC NA 06385701211 04289161210 SINGOLO 0 0 0 9 8 4 12 6 5 5 0 4 41 105.000,00
AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

41
CINEMA SAN DEMETRIO DI GIULIANO 

RODOLFO
SA 02048190652 GLNRLF52C30E027Q CAPOFILA 2 1 3 0 2 0 2 10 5 2 3 0 25 50.000,00

AMMESSO E NON 

FINANZIABILE

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

LE

IMPORTO 

AMMISSIBILE
E S I T O

NUM. 

ORD.
PROV

PARTITA 

IVA
CODICE FISCALE

CAPOFILA   

/   

SINGOLO

DENOMINAZIONE

AGGRE 

GAZIONE

DIFFU 

SIONE

COINVOL 

GIMENTO

S
T

O
R

IC
IT

A
'

D
E

S
T

A
G

IO
N

A
 

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 V
A

LO
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 

B
E

N
I 

C
U

LT
U

R
A

LI

M
U

LT
ID

IS
C

I 

P
LI

N
A

R
IT

A
'

GRADUATORIA PROVVISORIA CINEMA pag. 1 di 1
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO NUMERO 6 AVVISO PUBBLICO D.D. N. 247 DEL 18/03/2014

O
P

E
R

A
T

O
R

I

A
LT

R
O

 S
E

T
T

.

T
O

T
A

LE

P
R

O
V

IN
C

E

A
A

C
C

S
T

T
O

T
A

LE

O
P

E
R

A
T

. 
A

R
T

.

S
C

U
O

LE
 U

N
IV

m
a

x 
8

m
a

x 
2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
9

m
a

x 
8

m
a

x 
4

m
a

x 
1

2

m
a

x 
1

0

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
5

m
a

x 
4

m
a

x 
6

0

35 DITTA INDIVIDUALE GUIDA DIEGO NA 07706980633 GDUDGI70A23F839F CAPOFILA 2 0 2 0 0 0 0 6 5 0 0 0 13 74.900,00 1
AMMESSO E 

FINANZIABILE

36 DITTA INDIVIDUALE CIOFFI IVAN NA 05702270637 CFFVNI66T01F839Z CAPOFILA 2 0 2 0 0 0 0 4 5 0 0 0 11 73.200,00 2
AMMESSO E 

FINANZIABILE

3

4

5

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

LE

IMPORTO 

AMMISSIBILE
E S I T ODENOMINAZIONE

AGGRE 

GAZIONE

DIFFU 

SIONE

COINVOL 

GIMENTO

D
E

S
T

A
G

IO
N

A
 

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

S
T

O
R

IC
IT

A
'

 V
A

LO
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 

B
E

N
I 

C
U

LT
U

R
A

LI

M
U

LT
ID

IS
C

I 

P
LI

N
A

R
IT

A
'

NUM. 

ORD.
PROV

PARTITA 

IVA
CODICE FISCALE

CAPOFILA   

/   

SINGOLO

GRADUATORIA PROVVISORIA SPETTACOLI VIAGGIANTI pag. 1 di 1
fonte: http://burc.regione.campania.it


	Decreto n. 677/2014
	Allegato 1
	Allegato 2
	Allegato 3
	Allegato 4
	Allegato 5
	Allegato 6

